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Mepco Projektiportaali ï matka -  ja kululaskut  

Mepco Asiantuntijapalvelut - konseptissa  henkilöiden tapahtumien syöttö tehdään 

Mepco Projektiportaalissa, joka on reaaliaikaisessa yhteydessä Dynamics AX:aan. 

Portaalin kautta voidaan syöttää tunteja, päiväveloituksia ja kuluja, jotka syötön ja 

hyväksynnän jälkeen siirtyvät Dynamics AX:aan lask utettavaksi ja/tai kuluksi 

valitulle projektille. Portaali näyttää automaattisesti Dynamics AX:ssa tehdyt 

muutokset, esimerkiksi uudet projektit, hinnastot sekä työlajit.  

 

Toimintaperiaate  

 

Mepco Projektiportaalissa kukin työntekijä syöttää itse omat tunti - , päiväveloitus -  ja 

kulutapahtumansa. Kun työntekijä on syöttänyt tapahtumansa kerran hyväksytysti, ei 

kyseisiä tietoja tarvitse enää uudelleen täyttää kirjanpitotapahtumien, laskutuksen tai matka -  

ja kululaskujen aikaansaamiseksi.  

 

Tapahtumien syöttö.  Harmaat osiot (tunti - , päiväveloitus -  ja kustannustapahtumien syöttö, 
tapahtumien hyväksyntä sekä kulu -  ja matkalaskujen tulostaminen) kuvaavat toimintoja Mepco 
Projektiportaalissa, oranssi Dynamics AX:ssa (tapahtumien kirjaus projekteille, laskutus, jne).  

Tapahtumien syöttö -  ja hyväksyntäprosessi noudattaa kaikkien tapahtumatyyppien osalta 

samaa toimintamallia. Aluksi henkilö syöttää omat tapahtumansa antaen niille tarvittavat 

tiedot. Tämän jälkeen projektipäällikkö/esimies hyväksyy tai hylkää tapahtumat jo ko yhdessä 

tai yksitellen. Projektipäällikkö voi myös tietyiltä osin muuttaa tapahtumien sisältöä (esim. 

selite). Hyväksynnän jälkeen tapahtumat tuodaan sisään Dynamics AX:ään joko 

manuaalisesti tai ajastettuna toimintona. Dynamics AX:ssä tapahtumat kirjat aan ja 

mahdollisesti laskutetaan asiakkailta. Lopuksi työntekijä voi portaalista tulostaa matka -  ja 

kululaskunsa sekä tarkastella omia tapahtumiaan raporteilta ja viikkotyöajan kertovasta 

näkymästä. Myös projektipäälliköt ja esimiehet voivat tarkastella va staavia tietoja portaalista 

laajennetuin oikeuksin. Seuraavassa on kuvattu yksinkertaisesti matka -  ja kulutapahtumien 

syöttö -  sekä matka -  ja kulukaskujen tulostusprosessit .  
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Matkalaskujen syöttöprosessi  

 

1.  Henkilö syöttää verottomat kulutapahtumansa Mepco Pro jektiportaaliin. Vaaditut tiedot 

ovat päivämäärä, projekti, työlaji (asetetaan valmiiksi Dynamics AX:aan, esim. 

Kokopäiväraha), määrä, yksikköhinta (saadaan Dynamics AX:n hinnastosta), valuutta 

sekä selite (esim. matkan alkamis -  ja päättymisaika).  

 

2.  Projek tipäällikkö/esimies hyväksyy tapahtumat omassa portaalinäkymässään, mikäli 

näin halutaan.  

 

3.  Tapahtumat otetaan sisään Dynamics AX:aan, jossa ne kirjataan projektille kuluksi ja 

tarvittaessa laskutetaan asiakkaalta.  

4.  Henkilö tulostaa matkalaskunsa portaalist a halutulle päivämäärävälille, allekirjoittaa 

sen ja toimittaa maksutoimistoon.  
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Kulu laskujen syöttöprosessi  

 

1.  Henkilö syöttää verolliset kulutapahtumansa bruttomääräisinä Mepco 

Projektiportaaliin. Vaaditut tiedot ovat päivämäärä (kuitin päivämäärä), projekti, 

työlaji (asetetaan valmiiksi Dynamics AX:aan ja valitaan portaalissa listalta, esim. 

Hotelli (ALV 8%)), kuittien määrä, kuitilla näkyvä bruttosumma, valuutta sekä selite 

(esim. kuitissa näkyvän yrityksen nimi).  

 

2.  Projektipäällikkö/ esimies hyväks yy tapahtumat omassa portaalinäkymässään, mikäli 

näin halutaan.  
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3.  Tapahtumat otetaan sisään Dynamics AX:aan, jossa ne kirjataan projektille kuluksi ja 

tarvittaessa laskutetaan asiakkaalta.  

4.  Henkilö tulostaa kululaskunsa portaalista halutulle päivämäärävälil le, allekirjoittaa sen 

ja toimittaa sen yhdessä kulutapahtuman kuitin kanssa maksutoimistoon.  

 

 

Hyödyt  

 

Mepco Projektiportaalin kautta tehdyissä matka -  ja kululaskutapahtumissa matkakulut 

voidaan kohdistaa suoraan projektille, josta ne voidaan tarvittaess a laskuttaa asiakkaalta. 

Lisäksi kulut ovat valmiina tiliöitynä kirjanpidossa odottamassa niiden maksua työntekijälle. 

Tapahtumat voidaan lisäksi hyväksyä sähköisesti Mepco Projektiportaalissa, jonka jälkeen 

henkilöt saavat ulos tulosteen raportoiduista ta pahtumista. Mepco Projektiportaali hakee 

tiedot reaaliaikaisesti Dynamics AX:sta, joten perustiedot ovat aina ajan tasalla.  

Mepco Projektiportaali on lisäksi alustariippumaton ja se tukee useimpia selaimia ja sitä voi 

käyttää ulkoisesta verkosta.  

 

Lisätietoja:  

Johtaja  Pekka Matoniemi, p uhelin  0400 233157, pekka.matoniemi@mepco.fi  

Asiakkuusjohtaja  Jan Malmström, p uhelin  040 5941600 , jan .malmstrom @mepco.fi  


